
 

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 

от 

О внесении изменени
администрации Петровского муниципального 
района Саратовской области от 29 

 
На основании Устава Пе

администрация района 

1.Внести в 

муниципального района Саратовской области от 29 ноября 2013 года № 1414 

«Об оплате труда работников 

образовательных организаций Петровского муниципального 

Саратовской области» (с

февраля 2014 года № 99

2014 года № 1311-П, 

№ 221-П, от 23 января 

18 ноября 2020 года №897

сентября 2022 года №967

2023 года №1153-П) следующ

1.1. Пункт 4.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«иные поощрительные выплаты»

1.2. Дополнить пунктом 4.7. следующего содержания:

«Поощрительные выплаты включают в себя:

поощрительную выплату водителям школьных автобусов 

муниципальных общеобразовательных 

транспортное обеспечение обучающихся, в размере 5000 рублей.

Порядок и условия осуществления поощрительной выплаты 

устанавливаются нормативными правовыми актами Правит

Саратовской области».»

2. Опубликовать настоящее 

и разместить на официальном сайте администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу 

опубликования и распространяется на правоотно

2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

26 июня 2024 года №642-П 
 

г.Петровск 

изменений в постановление  
администрации Петровского муниципального  
района Саратовской области от 29 ноября 2013 года № 1414

а основании Устава Петровского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 постановление администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области от 29 ноября 2013 года № 1414 

«Об оплате труда работников муниципальных бюджетных

образовательных организаций Петровского муниципального 

и» (с изменениями от 31 декабря 2013 г

№ 99- П, от 18 августа 2014 года № 833

 от 21 октября 2015года № 869-П, от 05 марта 

, от 23 января 2019года № 79-П, от 1 ноября 2019 г

18 ноября 2020 года №897-П, от 16 декабря 2021 года №1218

сентября 2022 года №967-П, от 7 ноября 2022 года № 1264

) следующие изменения: 

4.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«иные поощрительные выплаты» 

1.2. Дополнить пунктом 4.7. следующего содержания:

«Поощрительные выплаты включают в себя: 

поощрительную выплату водителям школьных автобусов 

муниципальных общеобразовательных организаций, осуществляющим 

транспортное обеспечение обучающихся, в размере 5000 рублей.

Порядок и условия осуществления поощрительной выплаты 

устанавливаются нормативными правовыми актами Правит

Саратовской области».» 

. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» 

и разместить на официальном сайте администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области. 

. Настоящее постановление вступает в силу после его 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 

. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

 
 

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ноября 2013 года № 1414 

тровского муниципального района 

постановление администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области от 29 ноября 2013 года № 1414 

муниципальных бюджетных и казенных 

образовательных организаций Петровского муниципального района 

2013 года № 1541, от 11 

ода № 833-П, от 05 декабря 

от 05 марта 2018 года 

2019 года № 1221-П, от 

, от 16 декабря 2021 года №1218-П, от 7 

от 7 ноября 2022 года № 1264-П, от 31 октября 

4.1. дополнить абзацем следующего содержания: 

1.2. Дополнить пунктом 4.7. следующего содержания: 

поощрительную выплату водителям школьных автобусов 

организаций, осуществляющим 

транспортное обеспечение обучающихся, в размере 5000 рублей. 

Порядок и условия осуществления поощрительной выплаты 

устанавливаются нормативными правовыми актами Правительства 

постановление в газете «Петровские вести» 

и разместить на официальном сайте администрации Петровского 

после его официального 

шения, возникшие с 1 мая 

. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



заместителя главы администрации по социальным вопросам и профилактике 

правонарушений Ларина Н.В. 

 

 

Глава Петровского  
муниципального района                                                       А.А. Гречихо 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


